	


4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ 50-981 Wrocław ul. Weigla 5
Wrocław 24.01.2017r
ODPOWIEDZI NA PYTANIE
Dotyczy: „Dostawy i uruchomienia (dot. pakietu 2,3,4,) sprzętu chłodniczego typu AGD, zamrażarki skrzyniowej 300/350L,  oraz sprzętu chłodniczego farmaceutycznego / laboratoryjnego w 2017/ 2018 roku.”
Znak sprawy 02/01/DG/Log./2017
W związku otrzymaniem drogą elektroniczną pytań od potencjalnych oferentów dotyczących Pakietu 3 w/w postępowania poniżej udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytania  Pakiet 3 
Pytanie 1. Czy dopuszczają Państwo chłodziarkę posiadającą Deklarację Zgodności z 
Dyrektywą Unijną CE dla wyrobów medycznych 93/42/EEC oraz nie posiadającą 
deklaracji zgodności z normą DIN 58345 ? Norma DIN 58345 jest krajową 
normą niemiecką i nie jest obowiązująca dla producentów z innych krajów 
Unii Europejskiej.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza, jednak pod warunkiem, że zaoferowana chłodziarka będzie spełniała parametry określone w tej normie dotyczące temperatury roboczej, temperatury eksploatacyjnej, poziomu emitowanego szumu akustycznego i alarmów ostrzegawczych przed zbyt wysoka / niską temperaturą, sygnalizację awarii zasilania.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje parametry opisujące chłodziarkę dodając: 

- dynamiczny system chłodzenia,

- wyposażona min. w 5 półek regulowanych wykonanych z rusztu powlekanego tworzywem sztucznym.

Pytanie 2. Czy dopuszczają Państwo wymiary zewnętrzne chłodziarki ( głębokość x 
szerokość x wysokość) 65 x 60 x 164 cm i pojemność użytkową 270 litrów 
przy pojemności całkowitej 300 litrów ?
Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga pojemności użytkowej min. 300L  wskazane wymiary Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. Czy dopuszczają Państwo zakres programowania temperatury komory 
chłodziarki od 0 do + 15 st. C z dokładnością +/- 0,1 st. C ?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
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